
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24.12.2020 № 90                                                                      с. Петропавловское 

 

 

О рассмотрении протеста 

прокуратуры Петропавловского 

района от 02.12.2020 № 02-39-2020 

на решение Петропавловского 

районного Совета народных 

депутатов от 10.02.2017 № 3 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», рассмотрев протест прокуратуры Петропавловского района от 

02.12.2020 № 02-39-2020, руководствуясь Уставом муниципального 

образования Петропавловский район Алтайского края, Петропавловский 

районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Протест признать законным и обоснованным. 

2. Поручить Администрации Петропавловского района Алтайского 

края внести на рассмотрение очередной сессии Петропавловского районного 

Совета народных депутатов проект решения о пенсионном обеспечении 

муниципальных служащих, замещавших должности муниципальной службы 

в органах Администрации Петропавловского района». 

3. Копию настоящего решения направить прокурору 

Петропавловского района Алтайского края.  

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте 

Администрации Петропавловского района Алтайского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: 

https://www.petadm.ru/. 

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Председатель районного  

Совета народных депутатов                                                         В.И. Никифоров  
 


